Taco largo MQL-ST
Conjunto de taco y tornillo cabeza Torx Ø8 T30/ Ø10 T40.
Tecnologia Quattro ®, alto valor de resistencia
sobre todos los materiales.
Sistema de seguridad que previene de una
expansión prematura durante la instalación.
Sistema antirotación: evita cualquier rotación en el
interior del taladro durante la instalación.
Forma nudo en el interior de la cavidad otorgando
gran resistencia.
Tacos largos con cuerpo reforzado.
Colocación pieza a través.
Aplicaciones
Para aplicaciones en todo tipo de materiales, huecos y
macizos: fachadas, ventanas, carpintería, aislante y
perfilería.
Anclajes plásticos  |  Taco largo MQL-ST
www.desa.es | 1
Variantes
Código Nombre GTIN Envase Cantidad Diámetro Largo
Espesor a
fijar
máximo
M1060100 8 x 80 7610634140596 Caja 100 un 8 mm 80 mm 10 mm
M1060101 8 x 100 7610634140817 Caja 100 un 8 mm 100 mm 30 mm
M1060102 8 x 120 7610634141036 Caja 100 un 8 mm 120 mm 50 mm
M1060104 8 x 140 7610634141258 Caja 100 un 8 mm 140 mm 70 mm
M1060106 8 x 160 7610634139507 Caja 50 un 8 mm 160 mm 90 mm
M1060108 10 x 80 7610634131839 Caja 100 un 10 mm 80 mm 10 mm
M1060110 10 x 100 7610634131945 Caja 50 un 10 mm 100 mm 30 mm
M1060112 10 x 120 7610634132058 Caja 50 un 10 mm 120 mm 50 mm
M1060114 10 x 140 7610634132164 Caja 50 un 10 mm 140 mm 70 mm
M1060116 10 x 160 7610634132270 Caja 50 un 10 mm 160 mm 90 mm
M1060118 10 x 180 7610634132386 Caja 50 un 10 mm 180 mm 110 mm
M1060120 10 x 200 7610634132492 Caja 50 un 10 mm 200 mm 130 mm
Anclajes plásticos  |  Taco largo MQL-ST
www.desa.es | 2